fornecedor/adjudicatário, observando-se o procedimento previsto na Lei nº 14.133, de
2021, e

subsidiariamente na Lei nº 9.784, de 1999.
12.11. As sanções por atos praticados no decorrer da contratação estão previstas nos
anexos a este Aviso.

13. ESTIMATIVA DE PREÇOS
13.1. O custo estimado da contratação é de R$ 13.724,71 (treze mil setecentos e
vinte e quatro reais e setenta e um centavos).

13.2. Portanto, estima-se a contratação da forma a seguir:

TELEVISOR
TIPO

SMART 86"

Orçamentos/forn
ecedores

Descrição Unidade
de

Forneci
mento

Quantida
de

Estimada

Estimativa de
Preço Unitário

(R$)

Frete
(R$)